

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Wypożyczenie Sali konferencyjnej z Zespołu Szkół nr 1 w Żyrardowie, ul. Bohaterów Warszawy 4 w ramach zadania pn. „Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 w Żyrardowie” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę **Hurtownia Krzesel Zdzisław Żarna, ul. Dietricha 5, 05-120 Legionowo za cenę 13.554,60 zł.**

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło jedenaście ofert:

Numer oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty brutto
1	„Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o. Ul. Wyszyńskiego 46a 87-600 Lipno	18.372,80 zł
2	Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki Ul. Lubomira 29 A 62-090 Mrowino	17.220,00 zł
3	Tronus Polska Sp. z o.o. Ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa	32.275,20 zł
4	TORO Joanna Jasnosz Breń 64A, 33-140 Lisia Góra	27.060,00 zł
5	Hurtownia Krzesel Zdzisław Żarna Ul. Dietricha 5 05-120 Legionowo	13.554,60 zł
6	P.H.P.U. ARKOL Sp. z o.o. Ul. Wolność 2 01-018 Warszawa	24.783,60 zł
7	ERGOSYSTEM Sp. j. R.Makuch, M.Wolski, J.Wiatr Ul. Połczyńska 115 B 01-303 Warszawa	15.621,00 zł
8	P.P.H.U. Dąb-Bis Ryszard Gałach Dębica, ul. Ostrowska 128 63-421 Przygodzice	15.375,00 zł

9	EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń Ul. H. Bednorza 2a-6 40-384 Katowice	17.958,00 zł
10	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „TECHNET” Tomasz Byszewski Ul. Żąbkowska 17 A, 08-300 Sokołów Podlaski	16.359,00 zł
11	Office Plus Warszawa Sp. z o.o. Ul. Gościnną 11 05-082 Blizne Łaszczyńskiego	16.510,00 zł

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie § 6 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie w ofercie firmy „Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno poprawia w złożonej ofercie omyłkę rachunkową polegającą na błędnym wskazaniu ceny jednostkowej brutto w poz. 1 – krzesło konferencyjne nieskładane. Cena jednostkowa brutto powinna wynosić 80,90 zamiast 80,99. W związku z powyższym zmianie ulega również wartość brutto przedmiotowej pozycji (z 8.099,00 zł na 8.090,00 zł) oraz wartość brutto oferty (z 18.381,80 zł na 18.372,80 zł).

STAROSTA  
inż. Wojciech Szustakiewicz